
Název práce: 

Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 5 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 5 (max. 5)

3. Autor použil adekvátní odbornou literaturu 5 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 10 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 8 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) á (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost, správnost citování) 9 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 10 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 13 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 17 (max. 20)

Celkový počet bodů: 82 (max. 100)

Hodnocení diplomové práce: B - výborně minus

V Pardubicích

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Poznámky: 100 - 91 bodů = A - výborně   70 - 61 bodů = D - velmi dobře minus

  90 - 81 bodů = B - výborně minus   60 - 51 bodů = E - dobře

  80 - 71 bodů = C - velmi dobře   50 -  0  bodů = F - nesplněno

Diplomová práce nevykazuje známky plagiátorství. 

Diplomant na zpracování diplomové práce pracoval různou intenzitou, pro lepší vhled do zpracovávané

problematiky využíval intenzivně i konzultace na ČD Cargo. Oceňuji začlenění zpětné vazby od již zapojených

strojvedoucích do projektu "Superstrojvedoucí" formou diplomantem vytvořeného dotazníku. Výsledky

diplomové práce mohou být využity přímo, případně po ještě detailnějším dopracování některých částí, i v rámci

rozvoje projektu „Superstrojevedoucí“ CD Cargo.  Otázky k obhajobě: 

1. Tabulka 12 porovnává některé dílčí ukazatele mezi strojvedoucím a superstrojvedoucím, které podporují

myšlenku rozšíření počtu superstrojvedoucích až na 35. Prosím uveďte, co musí být splněno, aby tento návrh byl

realizovatelný? 

2. Jak by se tato změna projevila v celkových osobních nákladech  CD Cargo? 

23.05.2024

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Bc. Daniel Ondráček

Možnosti zefektivnění využívání lokomotivních čet u dopravce ČD Cargo, a.s.

prof. Ing. Tatiana Molková, Ph.D.


